令和6年度 高速道路調査会 講演会(東京)プログラム

1. 日 時: 令和6年7月18日(木)13:00~16:40

2. 場 所: 星陵会館ホール (〒100-0014 東京都千代田区永田町 2-16-2)

3. プログラム

時 間	演 題	講師
13:00 ~ 13:05	開会挨拶	公益財団法人高速道路調査会 理事長 長尾 哲
		東日本高速道路株式会社
13:05 ~ 13:30	東日本高速道路㈱の最近の取り組み	経営企画本部 経営企画部 計画調整課
		首都高速道路株式会社
13:35 ~ 14:00	首都高速道路㈱の最近の取り組み	経営企画部 経営戦略課
		課長 江水 淳 氏
		西日本高速道路株式会社
14:05 ~ 14:30	西日本高速道路㈱の最近の取り組み	経営企画本部 経営企画部
		企画担当課長 松本 崇 氏
質疑応答 / 休 憩		
		阪神高速道路株式会社
14:55 ~ 15:20	阪神高速道路㈱の最近の取り組み	計画部
		次長 上田 勝久 氏
		本州四国連絡高速道路株式会社
15:25 ~ 15:50	本州四国連絡高速道路㈱の最近の取り組み	企画部 企画課
		課長 小河 正次 氏
		中日本高速道路株式会社
15:55 ~ 16:20	中日本高速道路㈱の最近の取り組み	経営企画本部 経営企画部 経営企画課
		課長 原田 雅也 氏
質疑応答		
16:35 ~ 16:40	閉会挨拶	公益財団法人高速道路調査会

●CPD/CPDS の「受講証明書」を配布します【リアル開催限定】



会場受付にて、希望者にのみ配布

土木学会認定 CPD 認定プログラム(2.5 単位)/全国土木施工管理技士会連合会 CPDS 認定プログラム(6 ユニット)

- ●TOP/TOE-CPD 認定プログラム(受講証明書配布無し、各自申請)
 - 一般社団法人交通工学研究会認定プログラム、項目 CO1.(1)として各自 CPD 単位数を申請できます。

<オンデマンド配信のご案内>※CPD 認定プログラムの対象外です。

【配信期間】 令和6年7月30日~8月19日(予定)

・本講演会の内容について、アーカイブ動画配信を行います。

配信期間初日に、メールにてオンデマンド配信についてご案内します。

